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§ 78 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Tekninen lautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan allekirjoittamalla 

17.10.2024 päivätyllä jäsenille, varajäsenille ja kaupunginhallituksen 
puheenjohtajalle sekä kaupunginhallituksen, nuorisovaltuuston ja henkilöstön 
lautakuntaan valitsemille edustajille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 79 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Aulikki Pentikäinen. 
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§ 80 
Kaupunkitekniikan keskuksen investointien käyttösuunnitelman tarkistus 
2-2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jarner Kim 
Räty Jussi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta   
 
1. esittää Kaupunginhallitukselle   
 
–Espoonlahden metrokeskus hankkeen määrärahasta siirrettäväksi 0,5 
milj. euroa ja tuloa tuottavat hankkeet pääluokan määrärahasta 
siirrettäväksi 0,220 milj. euroa strategiset maankäytön hankkeet pääluokan 
määräraharyhmään Leppävaara projekti,  
 
–tuloa tuottavat hankkeet pääluokan määrärahasta siirrettäväksi 0,280 milj. 
euroa ja liikenteen toimivuus ja turvallisuus pääluokan määrärahasta 
siirrettäväksi 1,42 milj. euroa Raide-Jokeri hankkeelle,  
 
–liikenteen toimivuus ja turvallisuus pääluokan määrärahasta siirrettäväksi 
0,79 milj. euroa, asukasviihtyisyyttä parantavat hankkeet pääluokasta 
siirrettäväksi 0,58 milj. euroa, Tapiolan taseyksikön kiinteiden rakenteiden 
ja laitteiden määrärahasta siirrettäväksi 0,68 milj. euroa ja Urheilupuiston 
taseyksikön kiinteiden rakenteiden määrärahasta siirrettäväksi 0,5 milj. 
euroa Kaupunkirata hankkeelle,  
 
–että valtuusto vähentää peruskaupungin hankkeelta Kaupunkirata 
investointituloja 8,6 milj. euroa.  
 
2. päättää tehdä määrärahasiirrot projektien, työkohteiden ja kohteiden 
välillä, liitteen Kaupunkitekniikan keskuksen investointien 
käyttösuunnitelman tarkastus 2024/2 mukaisesti. 
 

Käsittely  
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Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Vuoden 2024 talousarvio sisältää talousarvion sitovuutta koskevia 
määräyksiä.   
 
Mikäli kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien nimetyn hankkeen 
tai pääluokan (määräraharyhmän) käyttö alittuu, säästyvän määrärahan 
käytöstä päättää kaupunginhallitus.  
 
Mikäli nimetyn hankkeen kustannukset ylittävät taloussuunnitelmassa 
olevan määrärahan, voi kaupunginhallitus siirtää kohteelle määrärahaa 
sellaisilta pääluokilta (määräraharyhmiltä) tai nimetyiltä hankkeilta, joiden 
kustannuksissa syntyy vastaavasti säästöä.  
 
Mikäli määräraharyhmän kohteiden kustannukset ylittävät 
taloussuunnitelmassa olevan määrärahan, voi tekninen lautakunta siirtää 
kohteelle määrärahaa sellaisilta määräraharyhmiltä, joiden kustannuksissa 
syntyy vastaavasti säästöä ja ovat samassa pääluokassa (hierarkiassa).  
 
Mikäli investointien nimetyn hankkeen tai pääluokan (määräraharyhmän) 
lisämäärärahan tarvetta ei voida kattaa muualta säästyvillä rahoilla, vaan 
se aiheuttaa sitovan kokonaismäärärahan lisätarvetta talousarviovuoden 
tai suunnitelmakauden kuluessa, on kyseessä lisämääräraha, josta päättää 
valtuusto.  
 
Valtuusto päättää taseyksiköiden investoinneista ja niiden rahoituksesta. 
Kunkin taseyksikön sitovuustaso on omaisuuslaji.  
 
Kaupunkitekniikan keskuksen investointien käyttösuunnitelmassa vuodelle 
2024 on osoitettu talousarvion mukaiset määrärahat projekteille, 
työkohteille ja kohteille.  
 
Valtuusto on päättänyt rahoituksellisten infraprojektien peruskaupungin 
hankkeista Espoonlahden metrokeskus, Kivenlahden metrokeskus, Raide-
Jokeri, Kaupunkirata, Turuntie, Vihdintie ja Espoonväylä sekä 
taseyksiköiden, Suurpellon, Tapiolan ja Urheilupuiston sitovan tason, 
kiinteät rakenteet ja laitteet investointimäärärahasta. Tekninen lautakunta 
päättää peruskaupungin, yksityisrahoitteisten ja taseyksiköiden hankkeiden 
projekteista, työkohteista sekä kohteista. 
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Kunnallistekniikan investointien ryhmittely  

 
Kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investoinnit ryhmitellään kolmeen (3) 
projektirakenteeseen, joihin sijoittuu yksitoista (11) pääluokkaa (hierarkia):  
 
1.  Peruskaupungin hankkeet  
 

1. Strategiset maankäytön hankkeet. Strategiset projektit, joiden 
tarkoituksena on kehittää kaupunkirakenteen painotusta Espoo-
tarinan ohjaamana.  

2. Strategiset joukkoliikenteen hankkeet. Strategiset projektit, joissa 
kehitetään kaupunkikeskuksia yhdistävää joukkoliikenneinfraa. 

3. Tuloa tuottavat hankkeet. Projektit, joissa investointikustannukset 
saadaan takaisin lyhyellä tähtäimellä esimerkiksi kaupungin 
maanmyynti- tai -vuokratulojen kautta. 

4. Toimintojen edellyttämät hankkeet. Muiden tehtäväalueiden 
edellyttämät esi- tai tukitoiminnot tai valmistelevat projektit, joita ei 
voida suoraan sijoittaa yhdelle tehtäväalueelle. 

5. Korjausvelkaa alentavat hankkeet. Korjausinvestoinnit ja 
peruskorjaukset, jotka nostavat projektin palvelutason 
alkuperäiselle tasolle ja jatkavat hankkeen elinkaarta.  

6. Liikenteen toimivuus ja turvallisuus hankkeet. Projektit, joissa 
rakennetaan olemassa olevaa ja uutta asutusta ja elinkeinoelämää 
palvelevia liikenneyhteyksiä sekä parannetaan vanhan 
liikenneinfran turvallisuutta ja toimivuutta.  

7. Asukasviihtyisyyttä parantavat hankkeet. Projektit, joissa 
parannetaan espoolaisten asumisviihtyvyyttä rakentamalla 
viheralueita, puistoja, raitteja, liikunta-alueita ja ulkoilureittejä sekä 
nostetaan vanhan katu-infran palvelutasoa.  

 
2. Yksityisrahoitteiset hankkeet 

8. Yksityisrahoitteiset hankkeet. Projektit, joissa 
investointikustannukset saadaan suoraan kumppanilta esimerkiksi 
maankäyttösopimuksen tai kunnallistekniikkasopimuksen myötä.  

 
 3. Taseyksiköiden hankkeet  
 

9. Suurpellon taseyksikkö  
10. Tapiolan taseyksikkö  
11. Urheilupuiston taseyksikkö  

 
Määrärahamuutokset  

Strategiset maankäytön hankkeet pääluokan määräraharyhmässä 
Leppävaara projekti on tarkoitus toteuttaa Säterinpuistontie jatke 
samanaikaisesti Kaupunkiradan rakentamisen yhteydessä.  
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Raide-Jokeri hanke valmistui vuonna 2023. Tämän jälkeen alkoi 
jälkivastuuaika, jonka aikana muodostuu vielä hankkeelle investointeja. 
Investointeja tulee toteutumaan talousarviossa arvioitua enemmän vuonna 
2024. Jälkivastuuajan investointien lisäksi investoidaan rasvalaitteisiin.    
 
Kaupunkiradan rakentaminen on käynnissä välillä Leppävaara - Espoon 
keskus. Kesän pitkän ratakatkon aikana rakennustöitä pystyttiin 
edistämään hyvin ja hanke on edennyt pääosin suunnitelman mukaisesti. 
Hankkeen rakennuttajana toimiva Väylävirasto on ennustanut, että 
rakennustöiden ajoitukset aikaistuvat.  
 
Kaupunkirata hankkeelle ei myönnetty EU CEF-tukea (Verkkojen 
Eurooppa (Connecting Europe Facility, CEF)). Tukirahoista kilpaili usea 
hanke ja tukihakemukset ylittivät 4,3 kertaisesti komission budjetin, koska 
kyseessä oli viimeinen tiedossa oleva haku, jossa infrahankkeille pystyi 
hakea tukea. Tuen myöntämisen pisterajat nousivat korkeiksi ja hankkeille 
oli arvioinnin aikana asetettu vaatimuksia, joita ei aiemmilla 
hakukierroksilla ollut käytössä. Kaupunkirata hankkeen investointituloista 
jää kertymättä 8,6 milj. euroa vuonna 2024.   
 
Teknisen lautakunnan päätösvaltaan kuuluvien projektien, työkohteiden ja 
kohteiden määrärahasiirrot, ovat luonteeltaan teknisiä siirtoja ja tarkistuksia 
määrärahankäytöstä, jolla varmistetaan investointien toteutuminen.   
 
Liitteessä Kaupunkitekniikan keskuksen investointien käyttösuunnitelman 
tarkastus 2024/2 on esitetty kaikki määrärahasiirtojen kohdistukset. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Kaupunkitekniikan keskuksen investointien käyttösuunnitelman 
tarkistus 2-2024 

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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§ 81 
Vastauksen antaminen oikaisuvaatimukseen, joka koskee 
kaupunkitekniikan keskuksen juristin päätöstä 23.8.2024, jossa 
vahingonkorvausvaatimus hylättiin 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Haase Meri 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen ja antaa vastauksen 
oikaisuvaatimuksen tekijälle selostusosan mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Juristi hylkäsi hakijan vahingonkorvausvaatimuksen päätöksellään 54 § 
23.8.2024. Päätöksestä on tehty 9.9.2024 saapunut oikaisuvaatimus. 
Oikaisuvaatimus esitetään hylättäväksi. 

 
Vahingonkorvausvaatimus 

Vahingonkorvaushakemuksen mukaan hakijan aidan puuosat ovat 
rikkoutuneet kaupungin auratessa lunta talven 2024 aikana. Aita on 
betoniharkkorunkoinen, mutta siinä on kestopuisesta vinorimasta 
valmistettu rimoitus. Hakija on hakenut korvausta aidan 
vahingoittumisesta. 

  Päätös vahingonkorvausvaatimuksen johdosta 

Juristi on päätöksellään 23.8.2024 hylännyt vahingonkorvausvaatimuksen. 
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Kaupungin vahingonkorvausvaatimusta arvioidaan vahingonkorvauslain 
(31.5.1974/412) nojalla. Vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli 
virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä.  

Pelkästään vahingon aiheutuminen kaupungin alueella ei siten itsessään 
merkitse, että kaupunki olisi vahingonkorvausvastuussa. Kaupunki ei 
myöskään ole vahingonkorvausvastuussa vain lakisääteisten 
talvikunnossapitotoimenpiteiden suorittamisen perusteella.  

Hakijan tontti rajautuu lähelle Sinimäentien kevyen liikenteen väylää. Aidan 
ja kevyen liikenteen väylän välissä on kaksi-kolme metriä tilaa (oja), jossa 
lumenaurauksen pitäisi hakijan mielestä pystyä toimimaan ilman, että 
hänen kiinteistölleen aiheutetaan vahinkoa.  

Syynä aidan rikkoutumiseen on hakijan mukaan helmikuussa 2024 tehty 
raskaan lumen auraus niin, että lumi on pakkautunut aitaa vasten. Vahinko 
on tullut nimenomaan siitä, että aurauksen jälkitöinä lumipenkkaa on 
levitetty eteenpäin. 

Hakija kertoo vastaavanlaisen tapauksen menneitä vuosilta pienemmin 
vaurioin, jolloin Espoon kaupunki korvasi hänelle korjaustyöstä. Hakijasta, 
se ettei vahinkoja ole sattunut usein, on osoitus siitä, että aurausta on 
mahdollista suorittaa ilman vahinkoja. 

Aita on hakijan mukaan tällä hetkellä ruman näköinen ja hän vaatii Espoon 
kaupunkia korjaamaan sen tai vaihtoehtoisesti hän korjauttaa sen itse ja 
vaatii Espoon kaupunkia maksamaan työstä aiheutuneet kustannukset.  

Kunnossapitäjältä saatujen tietojen mukaan kadulla on tehty helmikuussa 
2024 normaaleja talvikunnossapidon toimenpiteitä aurausta ja hiekoitusta. 
Kiinteistön kohdalla aidan suuntaisesti kulkeva Sinimäentie on Mankkaalla 
oleva ensimmäisen kunnossapitoluokan pääkatu. Sen liikenteellinen 
merkitys ja liikennemäärät ovat suuret. Aidan kohdalla on kolme 
ajokaistaa, joista tulee jalkakäytävälle talvisin runsaasti lunta. 
Jalkakäytävän lumet aurataan kohti aidan vieressä olevaa ojaa. Ojan takia 
lunta ei poisteta kyseisestä kohdasta, jolloin siihen kertyy runsaslumisina 
talvina iso lumivalli. 

Kaupungin aurauskalusto on levittänyt lumivallin tehdäkseen lisätilaa 
jalkakäytävälle tulevia aurauksia varten. Kaupunki ei ole pakannut eikä 
ajanut lunta hakijan aitaa vasten.  

Hakijan aita on korkea ja betonirunkoinen, mutta siinä on rakenteellisesti 
heikkoja kohtia. Aita voisi olla toimiva jollain pienemmällä asuntokadulla, 
mutta tässä kohtaa liikenne- ja lumimäärät ovat niin suuret, että aidan 
rimoitus ei kestä.  
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Aitaan kohdistuva lumikuorma voi luonnollisesti vaihdella vuosittain talven 
lumimäärän mukaan. Lumisina talvina aitaan kohdistuu enemmän 
rasitusta. Se, että toisina talvina aita on kestänyt lumikuorman, riippuu siis 
lumen määrästä.  

Kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta annetun 
lain (31.8.1978/669) 3 §:n mukaan kadun kunnossapito käsittää ne 
toimenpiteet, joiden tarkoituksena on pitää katu liikenteen tarpeen 
edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. Kunnossapidon tason 
määräytymisessä otetaan huomioon kadun liikenteellinen merkitys, 
liikenteen määrä, säätila ja sen ennakoitavissa olevat muutokset, 
vuorokaudenaika sekä eri liikennemuotojen kuten 
moottoriajoneuvoliikenteen, jalankulun ja polkupyöräilyn tarpeet sekä 
terveellisyys, liikenneturvallisuus sekä liikenteen esteettömyys. Kadun 
kunnossapito käsittää kadun rikkoontuneen päällysteen korjaamisen ja 
sorapäällysteisen kadun tasaisena pitämisen.  

Kaupunki ei ole vahingonkorvausvastuussa lakimääräisten 
talvikunnossapitotoimenpiteiden suorittamisen perusteella. Kaupungin 
kunnossapitoon ei kuulu tontin aidan viereen aurauksen seurauksena 
kertyvän lumivallin poistaminen. Tontin aidan kunto ja sen soveltuminen 
talviolosuhteisiin sekä aitaa vaarantavan lumen poistaminen kuuluvat 
kiinteistön omistajan vastuulle.  

Rakennusjärjestyksen määräyksen 19 §:n mukaan tontin aidasta ei saa 
aiheutua haittaa kunnossa- ja puhtaanapidolle. Aidan tulee siten kestää 
tavanomaisesta talvikunnossapidosta syntyvä lumikuorma.  

Kaupungin vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain ja 
kunnossapitolain nojalla.  

Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
tahallisuutta tai tuottamusta, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa. 

Vahingonkorvaushakemus on näin ollen hylättävä. 

 
Oikaisuvaatimus 

Hakija katsoo edelleen oikaisuvaatimuksessaan, että kaupunki on 
vahingonkorvausvastuussa hänen aitansa vahingoista. Hakijan mukaan 
nimenomaan kaupungin tekemä lumen levittäminen on aiheuttanut aidan 
vahingon. Tämä toimenpide on pakannut märän raskaan lumen hakijan 
aitaa vasten. Tämä on siis aiheuttanut hakijan vahingon hakijan aidan 
rimoitukselle. 
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 Perustelut oikaisuvaatimuksen hylkäämiselle 

Oikaisuvaatimuksen kohteena olevassa päätöksessä on annettu perusteltu 
vastaus kaupungin vahingonkorvausvastuusta asiassa. Kaupungin 
vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain nojalla eli 
kaupunki on korvausvastuussa vain, jos laissa tarkoitettu peruste vastuulle 
on olemassa.  

Katualuetta kadun suuntaisesti aurattaessa syntyy sivulle aurausvalli. 
Kaupungin rakennusjärjestyksen mukaan tontin aidan tulee kestää 
katualueen talvikunnossapidosta aiheutuvat olosuhteet.  

Vahingonkorvaushakemuksessa ei ole väitetty, että kaupungin aura olisi 
osunut aitaan. Jos aita painuu pelkästään lumen painosta, on vastuu 
päätöksessä mainittujen säännösten perusteella tontin omistajalla. 
Kaupunki ei ole korvausvastuussa vahingosta, jota se ei ole aiheuttanut 
tahallaan tai tuottamuksesta eli virheen, huolimattomuuden tai 
laiminlyönnin seurauksena.  

Alueen tiemestarin mukaan lumen levittäminen Sinimäentiellä on normaali 
talvikunnossapitoon kuuluva toimenpide. Lumen poiskuljettaminen ei ole 
aina mahdollista, koska lumitilat ovat usein täynnä samaan aikaan joka 
paikassa. Myöskään kunnossapidon kalusto ei riitä tyhjentämään kaikkia 
paikkoja lumesta. Lumen levittäminen on siten ollut kunnossapidon 
kannalta välttämätöntä ja perusteltua.  

Aidan kuntoon liittyvillä seikoilla ei ole vaikutusta kaupungin vastuun 
arviointiin, koska kaupungin on lain mukaan pidettävä katu talvella 
kunnossa ja rakennusjärjestyksen mukaisesti tontin aidan on kestettävä 
tästä aiheutuneet olosuhteet.  

Oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty seikkoja, joiden perusteella kaupunki 
olisi vahingonkorvausvastuussa. Oikaisuvaatimus on näin ollen hylättävä. 

 
 

Ratkaisuehdotus 

Oikaisuvaatimus on hylättävä, koska asiassa ei ole osoitettu Espoon 
kaupungin toiminnassa sellaista toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jonka 
perusteella kaupunki olisi vahingonkorvausvastuussa.  

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  14/47 
 
Tekninen lautakunta § 81 23.10.2024 
 
 
 

 

- (Ei julkaista) Vahingonkorvaushakemus 26.4.2024, asia 1636-2024 
- (Ei julkaista) Valokuvia, asia 1636-2024 
- (Ei julkaista) Juristin päätös 23.8.2024, asia 1636-2024 
- (Ei julkaista) Oikaisuvaatimus 9.9.2024, asia 1636-2024 

 
Tiedoksi
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Asianumero 467/03.05.02/2024 
   
   
 

Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 82 
 
 

§ 82 
Vastauksen antaminen oikaisuvaatimukseen, joka koskee 
kaupunkitekniikankeskuksen lakimiehen päätöstä 22.5.2024, jossa 
vahingonkorvausvaatimus hylättiin 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Haase Meri 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen ja antaa vastauksen 
oikaisuvaatimuksen tekijälle selostusosan mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus 

Lakimies hylkäsi hakijan vahingonkorvausvaatimuksen päätöksellään 27 § 
22.5.2024. Päätöksestä on tehty 13.9.2024 saapunut oikaisuvaatimus. 
Oikaisuvaatimus esitetään hylättäväksi. 

 
Vahingonkorvausvaatimus 

Vahingonkorvaushakemuksen mukaan kaupungin lumiauran 
vahingoittaneen kiinteistön porttia Valhallantiellä. Hakemuksen mukaan 
vahinko on tapahtunut 5.1.2024 kello 5–6 aamulla. Portin puuosissa on 
vaurioita ja neljä eri salpaa on rikkoutunut. Hakija vaatii korvausta portin 
korjauskustannuksista sekä kahdesta puun taimesta.  
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Päätös vahingonkorvausvaatimuksen johdosta 

Lakimies on päätöksellään 22.5.2024 hylännyt 
vahingonkorvausvaatimuksen. 

Kaupungin vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain 
(31.5.1974/412) nojalla. Vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli 
virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. 

Pelkästään vahingon aiheutuminen kaupungin alueella ei siten itsessään 
merkitse sitä, että kaupunki olisi vahingosta korvausvastuussa.  

Alueen tiemestarilta saadun lausunnon mukaan vahingon 
tapahtumapaikkana ja -aikana ei kaupungin aurauskalustoa ole liikkunut 
kyseisessä paikassa. Ajoneuvon paikannusjärjestelmästä saadut tiedot 
tukevat lausuntoa. 5.1.2024 Valhallantie on ainoastaan hiekoitettu, ei 
aurattu tai kuormattu lunta. 

Vahingonkorvauksen hakijan tulee näyttää toteen vahingonkorvauksen 
edellytykset, joihin kuuluu aiheutunut vahinko, vahingon määrä, vahingon 
aiheuttanut teko tai laiminlyönti ja vahingon aiheuttajaksi väitetyn teon tai 
laiminlyönnin välinen syy-yhteys vahinkotapahtuman ja vahinkoseurauksen 
välillä.  

Kaupungin vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain ja 
kunnossapitolain nojalla. 

Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
tahallisuutta tai tuottamusta, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa.  

Oikaisuvaatimus ja sen perustelut 

Hakija kertoo saaneensa kaupungin korvauspäätöksen vasta 3.9.2024. 
Hänen mukaansa päätös oli lähetetty väärään osoitteeseen eikä sen 
vuoksi tavoittanut hakijaa ennen tuota päivämäärää.  

Oikaisuvaatimuksessaan hakija katsoo edelleen, että kaupunki on 
vahingonkorvausvastuussa tapahtuneesta. Hakijan mukaan taloyhtiön 
asukkailta saadun tiedon mukaan kohteessa on lumiaura käynyt ja 
aurannut kaupungin vastuulle olevat kulkuväylät. Kuvien perusteella 
osuma on tullut isommasta kalustosta, joka viittaa lumiauraan. Hakija 
pyytää kaupunkia arvioimaan tilanteen vielä uudelleen sekä pyytää saada 
GPS-tiedot kyseiseltä 5.1.2024 aamulta.  
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Perustelut oikaisuvaatimuksen hylkäämiselle 

Oikaisuvaatimuksen kohteena olevassa päätöksessä on annettu perusteltu 
vastaus kaupungin vahingonkorvausvastuusta asiassa. Kaupungin 
vahingonkorvausvastuuta arvioidaan vahingonkorvauslain nojalla eli 
kaupunki on korvausvastuussa vain, jos laissa tarkoitettu peruste vastuulle 
on olemassa. 

Alueen tiemestari on toimittanut pyydetyt GPS-tiedot vahinkopäivältä 
5.1.2024 ja niistä ilmenee, että yksikään kaupungin traktori ei ole 
hiekoittanut Valhallantiellä hakijan ilmoittamaan aikaan klo 5–6 aamulla. 
Traktorit ovat olleet liikkeellä myöhemmin saman päivän aamuna klo 7.38, 
8.30 sekä aamupäivästä klo 10.02–11.22. Yksikään traktori ei myöskään 
ole liikkunut vahinkopaikan lähellä. GPS-tiedot on liitetty oheen. 

Vahingonkorvauksen hakijan tulee näyttää toteen vahingonkorvauksen 
edellytykset, joihin kuuluu aiheutunut vahinko, vahingon määrä, vahingon 
aiheuttanut teko tai laiminlyönti ja vahingon aiheuttajaksi väitetyn teon tai 
laiminlyönnin välinen syy-yhteys vahinkotapahtuman ja vahinkoseurauksen 
välillä. 

Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
tahallisuutta tai tuottamusta, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa. 

 
Ratkaisuehdotus 

Oikaisuvaatimus on hylättävä, koska asiassa ei ole osoitettu Espoon 
kaupungin toiminnassa sellaista toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jonka 
perusteella kaupunki olisi vahingonkorvausvastuussa.  

 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- (Ei julkaista) Vahingonkorvaushakemus 9.2.2024, asia 467-2024 
- (Ei julkaista) Juristin päätös 22.5.2024, asia 467-2024 
- (Ei julkaista) Oikaisuvaatimus 13.9.2024, asia 467-2024 

 
Tiedoksi
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Asianumero 7672/00.01.02/2021 
   
   
 

Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 83 
 
 

§ 83 
Teknisen lautakunnan kokousaikataulu vuodelle 2025 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Virtanen Timo 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta pitää kokouksensa vuonna 2025 seuraavasti: 
  
keskiviikko 15.1.2025 klo 17.00 
keskiviikko 19.2.2025 klo 17.00 
keskiviikko 19.3.2025 klo 17.00 
keskiviikko 23.4.2025 klo 17.00  TEAMS (sähköinen) 
keskiviikko 21.5.2025 klo 17.00 
keskiviikko 18.6.2025 klo 17.00  (uusi kokoonpano) 
  
keskiviikko 20.8.2025 klo 17.00 
keskiviikko 17.9.2025 klo 17.00 
keskiviikko 22.10.2025 klo 17.00 
keskiviikko 19.11.2025 klo 17.00 
keskiviikko 10.12.2025 klo 17.00 
 
Kokous pidetään kaupunginhallituksen kokoushuoneessa (os. Virastopiha 
2 C) tai muussa puheenjohtajan kokouskutsussa ilmoittamassa paikassa. 
Kokous voidaan pitää myös sähköisenä. 
 

Käsittely  
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan toimielin pitää kokouksensa 
päättäminään aikoina ja paikassa. Kokous pidetään myös, milloin 
puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtaja katsoo 
kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee 
puheenjohtajalle esityksen sen pitämisestä. 
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Vuoden 2025 huhtikuussa järjestetään kuntavaalit, jonka jälkeen valitaan 
tekniselle lautakunnalle uusi kokonpano. Tämänhetkisen tiedon mukaan 
uusi tekninen lautakunta valittaneen valtuuston kokouksessa 9.6.2025. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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Asianumero 1017/10.03.01/2023 
   
   
 

Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 84 
 
 

§ 84 
Veräjäpellonkadun ja Edlankulman katu- ja puistosuunnitelman 
hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Enberg Heli 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta  
 
hyväksyy seuraavan katu- ja puistosuunnitelman: 
 
Veräjänpieli, Leppävaaran keskus pohjoinen II, / koulukeskus 
asemakaava-alue: 
 
Veräjäpellonkatu ja Edlankulma, piirustus numero 7920/001 
  
Sovelletut oikeusohjeet: 
 
Maankäyttö- ja rakennuslaki pykälät (§) 84, 85 ja 90 
Maankäyttö- ja rakennusasetus pykälät (§) 41 ja 46 
Espoon kaupungin hallintosääntö I. osa 4. luku pykälä (§) 20. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Nähtävillä (9.9.–23.9.2024) ollut ja hyväksyttäväksi esitettävä Veräjänpieli 
ja Leppävaaran keskus pohjoinen II / koulukeskus (Grindposten och 
Alberga centrum norra II/skolcentrum) kaava-alueiden katu- ja 
puistosuunnitelmaehdotus käsittää seuraavan kadun ja puiston: 
 
Veräjäpellonkatu (Grindåkersgatan) ja Edlankulma (Edlashörnet). 
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Katu - ja puistosuunnitelmaehdotuksesta ei jätetty muistutuksia. 
 

 
 
1. Suunnitelman sisältö 
 
Veräjänpielen ja Leppävaara keskus, pohjoinen II / koulukeskus 
asemakaavojen mukainen katu- ja puistosuunnitelma mahdollistaa 
Veräjäpellonkadun linjauksen muuttamisen, erillisen pihakadun 
toteuttamisen, pysäköintialueiden uudelleen järjestelyn sekä alueen 
viihtyisyyttä parantavan Edlankulman puiston toteuttamisen. 
 
Katu- ja puistosuunnitelman alustavat rakennuskustannukset ilman 
arvonlisäveroa ovat n.1,75 milj. euroa. Katujen ja puiston rakentaminen ei 
lisää ylläpitokustannuksia. 
 
2. Suunnittelun kulku 
 
Katu- ja puistosuunnitelma on laadittu vuosien 2023–2024 aikana. 
Suunnitelmaluonnos oli kommentoitavana Ota kantaa -palvelussa 11.– 
24.3.2024.  
 
Kirjallisia palautteita saatiin yhteensä 17 kappaletta Ota kantaa -palvelun 
kautta. Palautteissa toivottiin sujuvaa yhteyttä Palokärjenpolulta 
Leppävaaran keskuksen suuntaan, korostettiin yleisten pysäköintipaikkojen 
lisäämisen tarvetta ja toivottiin Veräjänpielen risteysalueen muutosta 
pyöräilyn helpottamiseksi. Katu- ja puistosuunnitelman toteuttamista 
pidettiin epäedullisena ratkaisuna, koska esitettyjen suunnitelmien 
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vaikutusten nähtiin olevan vähäisiä liikenteen aiheuttamien ongelmien 
poistamiseksi asuintaloilta. Urheilupuiston ajoneuvoliikenteen ohjaamista 
Vanhan maantien suunnalta nähtiin parempana vaihtoehtona. 
  
3. Nähtävillä olo 
 
Katu- ja puistosuunnitelmaehdotus on ollut maankäyttö- ja 
rakennusasetuksen pykälän (§) 43 mukaan nähtävillä 9.9.–23.9.2024. 
Nähtäville asettamisesta tiedotettiin virallisten kuulutusten lisäksi 
asianosaisille kirjeitse. Nähtäville asettamisesta kuulutettiin Espoon 
kaupungin nettisivuilla osoitteessa: www.espoo.fi/fi/palvelut/kuulutukset 
sekä kaupungin ilmoitustaululla. 
 
4. Muistutukset  
 
Katu- ja puistosuunnitelmaehdotuksesta ei jätetty muistutuksia. 
 
5. Rakentaminen 
 
Katujen ja puiston rakentaminen on tarkoitus aloittaa vuoden 2025 aikana. 
 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

2 Veräjäpellonkatu ja Edlankulma, katu- ja puistosuunnitelman 
suunnitelmaselostus 

3 Verjäpellonkatu ja Edlankulma, piirustus numero 7920/ 001 
4 Beslutsprotokollet i översättning (Godkännande av gatu- och 

parkplanen för Grindåkersgatan och Edlashörnet) 
 
Oheismateriaali 

- Veräpellonkatu ja Edlankulma, kustannusarvio - ei saavutettava 
 
Tiedoksi

http://www.espoo.fi/fi/palvelut/kuulutukset
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Asianumero 3687/00.01.02/2023 
   
   
 

Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 85 
 
 

§ 85 
Ulkomainontaa Espoon yleisillä alueilla koskevien 22.11.2023 
hyväksyttyjen periaatteiden täsmentäminen pylvästaulujen osalta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Pelkonen Juha 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta täsmentää 22.11.2023 § 107 hyväksymää päätöstään 
ulkomainonnan periaatteista Espoon yleisillä alueilla siten, että perinteisten 
ei-digitaalisten pylväsmainosten sopimuskautta jatketaan kesäkuun 2025 
loppuun asti, jonka jälkeen niistä luovutaan. 
 

Käsittely  
Keskustelun kuluessa Simo Grönroos ehdotti Heikki Sepän kannattamana, 
että lautakunta päättäisi seuraavasti: 
 
”Tekninen lautakunta täsmentää 22.11.2023 § 107 hyväksymää 
päätöstään ulkomainonnan periaatteista Espoon yleisillä alueilla siten, että 
perinteisten ei-digitaalisten pylväsmainospaikkojen vuokraamista 
jatketaan.” 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että lautakunnan tulee 
äänestää asiasta. Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys suoritetaan 
nimenhuutoäänestyksenä siten, että esittelijän ehdotusta kannattavat 
äänestävät ”jaa” ja Grönroosin ehdotusta kannattavat äänestävät ”ei”. 
Puheenjohtajan ehdotus äänestysmenettelyksi hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Äänestyksessä esittelijän ehdotusta (jaa) kannattivat Heidi Hanhela, 
Hannu Heikkinen, Pauliina Ilkko-Ervasti, Tiina Thure-Toivanen, Topi 
Haarlaa, Aulikki Pentikäinen, Riikka Ahonvala, Janne Hirvasvuopio, 
Camilla Lindy ja Emmi Ahonen, yhteensä 10 ääntä. Simo Grönroos 
kannatti vastaehdotusta (ei) ja Heikki Seppä sekä Fred Granberg 
äänestivät tyhjää. Puheenjohtaja totesi lautakunnan hyväksyneen 
esittelijän ehdotuksen. 
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Päätös 
Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen. 
 
 

Selostus Tekninen lautakunta hyväksyi 22.11.2023 § 107 ulkomainonnan periaatteet 
Espoon yleisillä alueilla. Lisäksi lautakunta päätti, että lautakunnalle 
esitellään ensimmäisen kilpailutuksen suunnitelma. 

 
Periaatteet on tarkoitus ottaa käyttöön kaupunkitekniikan keskuksen 
hallinnoimissa sopimuksissa asteittain. Jatkossa kaikki laitteet ovat 
digitaalisia ja niiden määrää kasvatetaan jossain määrin nykyisestä. 
 
Uusien periaatteiden mukaista kilpailutusta ollaan lähiaikoina 
käynnistämässä. Tällä hetkellä kaupungilla on sopimus ei-digitaalisten 
pylvästaulujen osalta Atlas-Media Oy:n kanssa. Sopimusta on jatkettu 
kesäkuun 2025 loppuun asti mm. kevään vaalien vuoksi. Sopimus koskee 
noin 350–400 pylvästaulua. 
 
Tarkoitus on lopettaa perinteisten pylvästaulujen sopimusjärjestely 
1.7.2025 lukien. Tämä tukee uusien periaatteiden mukaisten digitaalisten 
mainoslaitteiden kilpalutusta. Kaupungin pylvästauluista saama korvaus on 
vähäinen ja on arvioitu, että niistä luopuminen parantaa selvästi uudesta 
kilpailutuksesta saatavia tuottoja. 

 
  
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 86 
 
 

§ 86 
Vaalimainonta Espoon yleisillä alueilla kevään 2025 alue- ja kuntavaalien 
yhteydessä 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Pelkonen Juha 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 
  
Espoon kaupungin järjestämät vaalimainospaikat Espoon yleisillä alueilla 
alue- ja kuntavaaleissa 2025 sekä Espoon vaalimainontaohjeen. 
 

Käsittely  
Keskustelun kuluessa Aulikki Pentikäinen ehdotti Janne Hirvasvuopion 
kannattamana, että lautakunta päättäisi lisäksi seuraavaa: 
 
”Lisäksi lautakunta toivoo, että Karakallion mainospaikan sijainti olisi 
ensisijaisesti Karakallion tori, mikäli se on mahdollista.” 
 
Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisäksi lautakunta toivoo, että Karakallion mainospaikan sijainti olisi 
ensisijaisesti Karakallion tori, mikäli se on mahdollista. 
 
 
 

Selostus Kevättalvella 2025 pidetään yhtäaikaisesti kahdet vaalit, kunta- ja 
aluevaalit. Vaaliryhmittymien määrä tulee todennäköisesti olemaan niin 
valtava, jos molemmat vaalit lasketaan yhteen, että vaalimainostelineiden 
paikkoja joudutaan karsimaan isolla kädellä ja jäljelle jäävissä paikoissa 
tulee olemaan vakava pula tilasta sijoittaa pitkät vaalimainostelinerivit. 
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Aikaisempi käytäntö Espoon kaupungilla on ollut se, että vaaliryhmittymä / 
puolue on saanut mainoksensa telineeseen kaksipuoleisena. Toisella 
puolella on yleensä ollut ryhmittymän nimi, logo ja jokin teemaan sopiva 
kuva ja toisella puolella sitten ns. ’’naamagalleria’’, josta selviää ehdokkaat 
ja heidän ehdokasnumeronsa. Monissa muissa kunnissa on näyttänyt 
olevan tapana mainostaa vain yhdellä puolella telinettä ja tällöin kyseessä 
on ollut tuo naamagalleria. 

 
Ongelman ratkaisemiseksi on kaavailtu tulevien vaalien osalta, että 
Espoon kaupunkikin tarjoaisi vaalimainokset yksipuolisina 
naamagallerioina siten, että puolueen X aluevaalimainos olisi toisella 
puolella telinettä ja kuntavaalimainos toisella puolella telinettä. Jos jokin 
ryhmittymä / puolue ei osallistuisi toisiin vaaleista, jäisi sille puolelle 
telinettä vain tyhjä levy. Tällä tavoin saataisiin telinerivit pidettyä 
inhimillisen mittaisina ja vaalimainospaikkojen määrä koko kaupungin 
kattavana. 
 
Järjestely merkitsee vaalimainostelineiden / -paikkojen karsimista 
viiteentoista kappaleeseen (10-11 telinettä per paikka = 40–44 mainosta). 
Telinerivit vaativat kadulta tilaa 50 metriä, joten mainostuspaikkoja on 
jouduttu tila silmällä pitäen valitsemaan ja mahdollisesti hieman 
muokkaamaan. 
 
15 mainospaikkaa on valikoitu siten, että ne kattaisivat koko Espoon 
mahdollisimman hyvin ja tavoittaisivat mahdollisimman hyvin kuntalaisia. 
Mainokset tulee telineisiin kaksipuoleisina kuten ennenkin, ajoradan 
puolelle ryhmittymän mainos ja kevyenliikenteenväylän puolelle 
ehdokkaiden tiedot. Eri vaalien mainokset erotellaan toisistaan joko tyhjällä 
mainospaikalla tai rakona telineiden välillä. Mainospaikkojen 
liikenneturvallisuus on tarkistettu. 
 
Vertailutietona todettakoon, että Vantaan toimintatapa on samankaltainen 
kuin edellä kuvattu. Helsingissä ei aluevaaleja järjestetä. 
 
Liitteenä olevassa karttaesityksessä on esitetty viidentoista mainospaikan 
sijainnit. 

 
Vaalimainontaohjeeseen tulee myöhemmin muutoksia päivämäärien ja 
painotalon ja heidän ohjeistuksensa osalta. 
 

 
Päätöshistoria 

 
Tekninen lautakunta 18.09.2024 § 75 

 
Päätösehdotus Esittelijä 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  27/47 
 
Tekninen lautakunta § 75 18.09.2024 
Tekninen lautakunta § 86 23.10.2024 
 
 
 

 

 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 
 
Tekninen lautakunta hyväksyy selostusosassa esitetyn ehdotuksen kunta- 
ja aluevaalien Espoon kaupungin yleisille alueille järjestämien 
vaalimainosten järjestelyistä. 
 

Käsittely Esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotuksen seuraavan sisältöiseksi: 
 

”Tekninen lautakunta käy evästyskeskustelun vaalimainonnan järjestelyistä 
Espoon yleisillä alueilla kevään 2025 alue- ja kuntavaalien yhteydessä, 
jonka pohjalta asia valmistellaan päätettäväksi lautakunnan seuraavaan 
kokoukseen.” 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 

5 Espoon kaupungin vaalimainostelineiden sijainnit alue- ja 
kuntavaaleissa 2025 

6 Espoon Vaalimainontaohje alue- ja kuntavaalit 2025 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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Asianumero 5326/00.01.03/2022 
   
   
 

Tekninen lautakunta 23.10.2024 § 87 
 
 

§ 87 
Yhteenveto kuntalaisaloitteiden ja palautteiden käsittelystä 
kaupunkitekniikan keskuksessa alkuvuonna 2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jalonen Elisa 
Virtanen Timo 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi yhteenvedon kuntalaisaloitteiden ja 
asiakaspalautteen käsittelystä kaupunkitekniikan keskuksessa alkuvuoden 
2024 aikana. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kuntalaisaloitteet 

Aloiteoikeus on yksi asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamiskanava. 
Kuntalain mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla yhteisöllä 
ja säätiöllä on oikeus tehdä kunnalle aloitteita sen toimintaa koskevissa 
asioissa. Myös palvelun käyttäjällä on aloiteoikeus kunnan kyseistä 
palvelua koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen 
johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallituksen ja 
lautakunnan tehtäväalueella tehdyistä aloitteista on esitettävä tiedot 
kaupunginhallitukselle ja asianomaiselle lautakunnalle niiden päättämällä 
tavalla. 
 
Hallintosäännön mukaan sen viranomaisen, jonka käsiteltäväksi aloite 
kuuluu, on ilmoitettava aloitteen tekijälle kuukauden kuluessa aloitteen 
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tekemisestä sen arvioitu käsittelyaika ja keneltä saa lisätietoja aloitteen 
käsittelystä. 
 
Tekninen lautakunta on aikaisemmin päättänyt, että se käsittelee 
yhteenvetoa oman tehtäväalueensa aloitteiden käsittelystä puolivuosittain. 
Kaupunkitekniikan keskukseen saapui alkuvuoden 2024 aikana 14 
kappaletta keskuksen tehtäväalueeseen, lähinnä yleisiin alueisiin liittyviä 
kuntalaisaloitteita. Yli puolet aloitteista johti toimenpiteeseen. Kunnossapito 
oli suosituin aloitteiden aihepiiri. 
 
Oheisessa taulukossa on yhteenveto saapuneiden kuntalaisaloitteiden 
käsittelystä. 
 
Vuosi Aiheuttaa 

toimenpiteen 
Ei aiheuta 
toimenpidettä 

Siirretty Käsittelemättä yht. 

2012 58 42 3 - 103 
2013 66 46 - - 112 
2014 66 42 4 - 112 
2015  84 50 3 - 137 
2016  94 20 2 - 116 
2017 68 24 1 - 98 
2018 53 16 6 - 75 
2019  26 17 4 - 47 
2020 42 17 3 - 59 
2021 33 19 5 - 57 
2022 38 15 1 - 54 
2023 21 16 1 - 38 
2024, 
alkuv. 7 5 - 2 14 
 
Asiakaspalautteet 

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa käsitellään mm. katuja, teitä, 
viheralueita, pysäköinninvalvontaa, kaupungin kiinteistöjä (keittiölaitteet ja 
kiinteistön hoito) ja kaavoitusta koskevia yhteydenottoja ja palautteita.  
Asiointi tapahtuu pääasiassa puhelimitse ja palautejärjestelmässä. Lisäksi 
yhteydenottoja saadaan somekanavien (Facebook, Instagram sekä X:n) 
kautta sekä sähköpostilla. Otaniemen palvelutiskillä on mahdollista asioida 
henkilökohtaisesti. Kuntalaiset voivat antaa palautetta verkkosivun 
karttapohjaisella Trimble Feedback -palautejärjestelmällä mistä tahansa 
kaupungin palveluista ympäri vuorokauden. 
 
Tammikuusta 2015 alkaen tarkasteltuna koko kaupungin kaikista 
tähänastisista palautteista 75 % on kohdistunut kaupunkiympäristön 
toimialalle: kadut ja liikenne - sekä puistot, luonto- ja ympäristö- aiheisiin. 
Prosentuaalinen lukema on noussut viime vuosina terveyspalveluiden 
palautteiden siirryttyä vuoden 2022 jälkeen LUVN:n puolelle. 
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Alla olevassa kuvassa on kaupungin tammi-kesäkuun 2024 palautteet 
aihealueittain.   
 

 
 
Palautteiden määrä normaalilukemissa 

Kaikki kaupungin vastaanottamat palautemäärät ovat olleet edelleen 
maltillisia tammi-kesäkuussa, kuten vuonna 2023. Tammikuussa 
vastaanotettiin 3799 (2578) palautetta, joista suurin osa koski 
talvikunnossapitoa. Tammikuun viimeisellä viikolla 4 vastaanotettiin 1702 
palautetta, kun normaaliviikolla vastaanotetaan 400–500 palautetta. 
Toukokuussa vastaanotettiin 2557 (2358) palautetta. Palautteiden määrää 
ja aiheita voi seurata PowerBi -raportista, joka on usein esillä 
Palautepalvelun etusivun ylälaidassa, ellei ole muuta kiireellisempää 
tiedotettavaa. 
 

 
 

Kaupunkiympäristön palautteet tammi-kesäkuussa 2024 

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelun ensimmäisen vuosipuoliskon 
palautteista 10 447 (9 262) liittyi kadut ja liikenne -aiheeseen. Puistot, 
luonto ja ympäristö -aiheeseen vastaanotettiin 2 128 (2 572) palautetta. 
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Asiakaspalvelu luokittelee palautteet tarkemmalle tasolle lähettäessään ne 
taustan työntekijöille kommentoitavaksi tai toimenpiteitä varten. 
Kadut ja liikenne -osiossa eniten palautetta saatiin kunnossapidosta (3 
052), talvikunnossapidosta (1 880), pysäköinnistä (1 182) ja liikenteestä 
(797). Myös suunnittelu ja rakentaminen (375) sekä kuopat, päällysteet ja 
reunatuet (714), kaivutyöt (399) kalusteet ja rakenteet-aiheista (430) 
annettiin paljon palautteita. 
  
Puistot, luonto ja ympäristö- aiheesta eniten palautetta tuli roskaisuudesta 
(695) ja roskisurakoista (397) ja puistoista sekä viheralueista (442). Lisäksi 
palautetta saatiin kasvillisuudesta (sis. nurmikko ja niitty (259), metsistä 
(270), kalusteista ja rakenteista (189) sekä vaarallisista ja häiritsevistä 
puista (118).  
 
Mobiilisovelluksella annettuja palautteita vastaanotettiin tammi-kesäkuun 
aikana 795 (807/569/334) kappaletta. Lokakuusta 2023 alkaen käytössä 
olleet vikailmoitukset on otettu hyvin vastaan, sillä vikailmoituksena on 
vastaanotettu tammi-kesäkuun aikana jo 1 022 palautetta.  
 
Vikailmoituksissa ei ole asiakkaan yhteystietoja, jolloin palautteen käsittely 
nopeutuu. 
 

 
 
Tavoitteena on vastata palautteisiin viiden työpäivän kuluessa. 
Asiakaspalvelu luokittelee päivittäin saapuvat palautteet ja käsittelee 
kiireellisemmät heti. Osaan palautteista pyydettiin asiantuntijalta kommentti 
tai kyseltiin toimenpide-ehdotuksen toteuttamismahdollisuuksista, jolloin 
palautteen käsittelyaika venyi luonnollisesti pidemmäksi. Mediaani kadut ja 
liikenne -palautteiden käsittelyaika vuoden ensimmäisellä puoliskolla oli 26 
h (27 h v. 2022, 45 h v.2021) ja puistot, luonto ja ympäristö -aiheessa 66 h 
(45 h v.2022, 70 h v.2021). 
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Palautteiden sisällöstä 

Palautteita vastaanotettiin eniten Leppävaaran, Espoonlahden, 
Laaksolahden, Espoon keskuksen ja Tapiolan alueilla. Pienet muutokset 
alueissa kertoo myös muutoksista yleensä alueella.  
Kaupungille tulleiden palautteiden aiheet ovat pysyneet vuodesta toiseen 
samanlaisina. Suurin osa palautteista on aiheellisia, mutta osassa 
palautteita esimerkiksi kunnossapitovastuu kaupungin ja kiinteistön 
omistajan kesken ei ole selvillä, jolloin kaupunkia pyydetään hoitamaan 
asia, joka kuuluu kiinteistölle. Kuntalaisilta tulee myös paljon kunnossapito-
ohjeita esim. miten kadut tulisi aurata tai miten hiekanpoisto tulisi hoitaa.  
 
Katujen ja viheralueiden rakentamisesta ja suunnittelusta kuntalaiset 
haluavat tietoa; miten, miksi ja koska katu rakennetaan vai rakennetaanko 
ollenkaan. Kun kadulla tai viheralueella näkyy ensimmäisiä merkkejä 
rakentamisesta, työmaakopista tai kadun aitaamisesta, asiakaspalvelusta 
kysytään, mitä alueella tapahtuu ja mitä sinne rakennetaan. Urakoitsijoiden 
väliaikaiset kuopat ja niistä tiedustelut näkyvät myös korostetusti 
palautteissa.  
 
Roskaisuudesta, täysinäisistä roska-astioista sekä roska-astioiden 
lisäyksistä saadaan jatkuvasti paljon palautetta. Poikkeuksellisesti tänä 
keväänä vastaanotettiin tavanomaista enemmän palautteita 
roskaisuudesta.  Etenkin keväällä ja alkukesällä toivotaan roskisten 
tyhjennyskierrosten lisäämistä ja lisää roska-astioita vilkkaimmille 
ulkoiluväylille. 
  
Puhelut 

Moni asiakas haluaa edelleen asioida puhelimitse. Osa puheluista kirjautuu 
järjestelmään virka-ajan ulkopuolella ja viikonloppuisin. Monet asiakkaista 
soittaa puhelinlinjaan uudelleen, jos huomaa linjalla olevan ruuhkaa.  
Puhelinpalvelun vastaamisen tehokkuus riippuu vastauslinjasta. Yleensä 
puheluihin pystyvään vastaamaan jonottamatta. Keskimääräinen 
jonotusaika on pysynyt alle viidessä minuutissa ja pisimmät jonotusajat 
ruuhkaisina aikoina olivat noin 20 minuuttia. Puhelinpalvelu ruuhkautuu 
usein aamulla klo 10–11 välillä, varsinkin maanantaiaamuisin. 
Puheluissa palveluneuvojat etsivät tietoa asiakkaan kysymykseen, 
neuvovat asian hoidossa, kirjaavat palautteen palautejärjestelmään tai 
ohjaavat asiakkaan edelleen oikealle taholle. Puhelun aikana todetut ja 
toimenpiteitä vaativat asiat palveluneuvoja kirjaa palautejärjestelmään, 
josta asia lähtee sähköisesti asiantuntijalle kommentoitavaksi tai 
toimenpiteitä varten. 
  
Kaupunkiympäristön yleisessä puhelinpalvelussa käsiteltiin 7 087 (7238) 
puhelua. Kaupunkimittauksen puheluita käsiteltiin 1 011 puhelua. 
Ympäristönsuojelun puheluita käsiteltiin 179 (265) puhelua. 
Johtotietopalvelussa käsiteltiin 368 puhelua. Rakennusvalvonnan puheluita 
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käsiteltiin 2 946. Kaupunkiympäristön asiakaspalvelupuhelimessa 
vastaanotetaan myös kaupungin kiinteistöjen keittiölaitteiden 
huoltopyynnöt, jotka kirjataan tilausjärjestelmään. Keittiölaitepuheluja 
käsiteltiin 628 (795/1 106) ensimmäisellä vuosipuoliskolla. 
 
Chat-palvelu 

Chat-palvelu on käytössä kaupunkiympäristön, kaupunkimittauksen sekä 
rakennusvalvonnan asiakaspalveluissa. Chatteja käsiteltiin yhteensä 171 
kappaletta.  90 kappaletta chateista käsitteli rakennusvalvonnan asioita, 29 
kaupunkimittausta ja 52 koko kaupunkiympäristöä. Chatin palveluajat 
vaihtelevat kyseisen yksikön palveluaikojen mukaan ollen yleensä klo 8–
15.30 välisenä aikana auki. 
 
Henkilökohtainen asiointi 

Otaniemen asiakaspalvelupisteessä asiakkaita käy muutama päivittäin, 
tammi-kesäkuussa 2024 asiakkaita kävi 106. Yleisimmin asiakkaat asioivat 
kaava-asioissa, rasitetoimituksissa, poikkeamispäätöksissä ja haluavat 
tehdä pysäköintivirhemaksuun oikaisupyynnön. Kesäaikaan käynnit voivat 
koskea myös vesinäyteastioiden noutoa ja näytteiden vastaanottamista. 
  
Sähköpostista keskitettyyn palveluun 

Osa asiakkaista lähettää edelleen sähköpostia asiakaspalveluun tai laittaa 
palautetta somessa. Sähköpostilla käsiteltiin tammi-kesäkuun aikana 2 257 
palautetta. Asiakkaat pyritään ohjaamaan palautepalveluun, koska sen 
kautta palautteiden arkistointi ja käsittely on selkeämpää ja paremmin 
tilastoitavissa. Kun palaute ja sitä koskevat toimenpiteet, kommentit ja 
vastaukset arkistoituvat palautejärjestelmään, asiaan voidaan helposti 
palata riippumatta siitä, kuka asiaa on aiemmin hoitanut. Myös vanhat, jo 
käsitellyt palautteet löytyvät järjestelmästä nopeasti. 
 
Ajantasaiseen viestintään on panostettu ja yhteistyötä viestinnän kanssa 
on tehty tiiviisti, jotta tieto kulkee molempiin suuntiin tehokkaasti. 
Ajankohtaisiin asioihin reagoidaan nopeasti ja asiasta viestitään 
kuntalaisille myös somessa. Talvella uutisoidaan viikoittain 
talvikunnossapidon tilanteesta. 
  

 
 
 
 

 
 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 
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7 (Ei julkaista) Kuntalaisaloitteet 2024 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi
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§ 88 
Lausuntoja, päätöksiä ja kirjelmiä 
 
Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja: 

 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 
 
1) seuraavat keskeiset infrahankintapäätökset syyskuun 2024 ajalta: 

 
a. Lommilantien saneerausurakka. Urakan hinta on 333 775 euroa 

ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 337 403,43 euroa 
(hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii VRJ Etelä-Suomi Oy ja työ 
valmistuu 13.12.2024. 
 

b. Gobbackan alueen katujen rakentaminen. Urakkahinta on 
4 283 832,20 euroa ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 
5 123 045,95 euroa (hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii Marttilan 
Maanrakennus Oy ja työ valmistuu 15.6.2026. Espoon tekninen 
lautakunta on hyväksynyt Gobbackan asemakaavan katu- ja 
puistosuunnitelmat 16.8.2023 sekä Lambertinojan 
katusuunnitelman 21.8.2024. 

 
c. Kelkkamäen ja Vallikujan tukimuurien rakentaminen. Urakan 

hinta on 179 856 euroa (alv. 0). Urakoitsijana toimii Silvertek Oy 
ja työ valmistuu 29.11.2024. 

 
d. Kallvikin katujen viimeistelytyöt. Urakan hinta on 958 580 euroa 

ja hankkeesta laadittu kustannusarvio on 1 189 428,55 euroa 
(hinnat alv. 0). Urakoitsijana toimii TerraWise Oy ja työ 
valmistuu 28.5.2025. 

 
 

2) Espoon Yhdyskuntatekniset palvelut 2024 -kyselytutkimuksen tulokset 
ja yhteenvedon tutkimuksen vapaista kommenteista Espoon osalta. 
 

3) Vaasan hallinto-oikeuden päätöksen 8.10.2024, joka koskee valitusta 
Espoon kaupungin Takapellon alueen maankaatopaikan 
ympäristölupa-asiassa. Hallinto-oikeus hylkäsi valituksen.  

 
 
Päätös Tekninen lautakunta: 

 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Liitteet 
Numero Otsikko 
8 Espoon Yhdyskuntatekniset palvelut -tutkimus 2024 
9 Espoo -Yhdyskuntatekniset palvelut 2024 -tutkimus tiivistelmä 

vapaista vastauksista 
 
Oheismateriaali 
Otsikko 
(Ei julkaista) Vaasan hallinto-oikeuden päätös 8.10.2024 ympäristölupa-
asiassa 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  37/47 
 
Tekninen lautakunta § 89 23.10.2024 
 
 
 

 

§ 89 
Viranhaltijoiden päätökset 
 

Valmistelijat / lisätiedot 
 Anne Ranta 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 (vaihde) 

 
 
Päätösehdotus Kaupunkitekniikan johtaja: 
 

Tekninen lautakunta 
 

a)  merkitsee tiedoksi päätökset, jotka teknisen lautakunnan 
puheenjohtaja on jättänyt siirtämättä lautakunnan käsiteltäväksi: 

 
1. Katupäällikön päätöspöytäkirja 2.10.2024, Katu- ja puistoasiat § 

14 (Puistosuunnitelman hyväksyminen, Halkoranta). 
 

b) ei käytä kuntalain 92 § mukaista otto-oikeuttaan seuraaviin 
päätöksiin:  

 
2. Kaupunkitekniikan johtajan päätöspöytäkirja 4.10.2024, 

Talousasiat § 2 (Espoon kaupungin kuitu-, tukki- ja energiapuun 
myynti, optioajan käyttöönotto 1.1.– 31.12.2025). 

 
3. Katupäällikön päätöspöytäkirja 4.10.2024, Katu- ja puistoasiat § 

15 (Katu- ja puistosuunnitelmien hyväksyminen nähtäville 
asettamista varten). 

 
4. Hallintopäällikön päätöspöytäkirja 8.10.2024, Henkilöstöasiat § 4 

(Pysäköinnintarkastajan 127009 määräaikainen virkasuhde). 
 
5. Katupäällikön päätöspöytäkirja 16.10.2024, Katu- ja puistoasiat § 

16 (Puistosuunnitelman hyväksyminen). 
 
6. Katupäällikön päätöspöytäkirja 18.10.2024, Katu- ja puistoasiat § 

17 (Katu- ja puistosuunnitelmien hyväksyminen nähtäville 
asettamista varten). 

 
7. Kaupunkitekniikan johtajan päätöspöytäkirja 22.10.2024, 

Hankinta-asiat § 43 (Turveradantien ojan (plv 0-330) ja 
ajoliittymien (2 kpl) rakentaminen) 

 
Sovelletut oikeusohjeet: 
Kuntalaki 92 § 
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Espoon kaupungin hallintosääntö, osa II 14 § 
 

 
Käsittely 

 Esittelijä lisäsi kokouksessa päätösehdotukseen päätökset 6–7. 
 

 
 
 

 
Päätös Tekninen lautakunta: 

 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 
 
 
 
Oheismateriaali 
Otsikko 
(Ei julkaista) Päätökset 1-7 
(Ei julkaista) Päätöksiä, joiden otto-oikeuden käytöstä lautakunta on 
aiemmin luopunut 1–7 
(Ei julkaista) Päätöksiä, joiden otto-oikeuden käytöstä lautakunta on 
aiemmin luopunut 8–27 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 78, § 79, § 83, § 87, § 88, § 89 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan hakea muutosta. 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  40/47 
 
 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 80, § 85, § 86 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Edellä mainittuihin teknisen lautakunnan päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla. 
  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Espoon tekniselle lautakunnalle. 
 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 
Tiedoksisaanti 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos asianosainen on antanut suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon, niin asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa.  
 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava tekniselle lautakunnalle, on ilmoitettava 
 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi - 

perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan 

toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti 
allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen  
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille Espoon kaupungin kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.  
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai  
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Kirjaamon osoite on: 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11 
Virka-aika:  ma-pe 10.00 - 15.45 
Postiosoite: PL 1 
 02070 ESPOON KAUPUNKI 
Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 
Vaihde: +358-(0)9-81621 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 81, § 82 
 
Valitusosoitus 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksella vain 
se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan oikaisuvaatimuksen.  
 
Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän päätökseen hakea 
muutosta kunnallisvalituksella myös: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen. 

 
Valitusaika 
 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusperusteet 
 
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
- päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
- päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä. 
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Valitusviranomainen 
 
Kunnallisvalitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  
 
Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
 
Puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069 
Faksi: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi (Huom. korvaa sähköpostiosoite at @-merkillä) 
Puhelinvaihde: 029 56 42000 
Virastoaika: ma - pe klo 8.00 - 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta 
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Lisätietoja valituksen maksullisuudesta saa 
valitusviranomaiselta sekä tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  44/47 
 
 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 84 

 

Muutoksenhaku päätökseen katu- ja yleisen alueen suunnitelman 
hyväksymisestä  
 
Valitusviranomainen ja valitusaika 
 
Yllämainittuihin maankäyttö- ja rakennuslain 85 §:ssä ja 90 §:ssä sekä maankäyttö- ja 
rakennusasetuksen 41 §:ssä ja 46 §:ssä tarkoitettuihin katusuunnitelman tai yleisen alueen 
suunnitelman hyväksymispäätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella 
Helsingin hallinto-oikeudelta 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun 
valitusaikaa laskettaessa. 
 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei 
työskennellä, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 
 
 
Valitukseen oikeutettu  
 
Valitusoikeus on: 
- sillä, johon päätös on kohdistettu; 
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
 
Valituskirjelmä  
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
- valittajan nimi ja kotikunta; 
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä; 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa 
vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Lisäksi valituskirjelmään on liitettävä valtakirja, mikäli valittaja käyttää asiamiestä. 
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Valituskirjelmän toimittaminen 
 
Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Helsingin hallinto-oikeudelle osoitteella: 
 
Helsingin hallinto-oikeus, kirjaamo 
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
 
Puhelin: 029 56 42000 
Telekopio: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi 
Virastoaika: 8.00 – 16.15 
 
Omalla vastuulla valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Omalla vastuulla valituksen voi toimittaa ennen valitusajan päättymistä myös telekopiona tai 
sähköpostilla. Määräajassa toimitettava asiakirja on lähetettävä ennen määräajan 
päättymistä lainkäyttöviranomaiselle siten, että asiakirja on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen käsittelyn maksullisuus 
 
Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua tuomioistuinlain (1455/2015) mukaisesti. 
Lisätietoja valituksen maksullisuudesta saa valitusviranomaiselta. 
 

 
Anvisning för sökande av ändring i beslut om godkännande av 
gatuplan och plan för allmänna områden 
 
 
Myndighet och tid 
 
Ovan nämnda beslut om godkännande av gatuplaner som avses i 85 § i markanvändnings- 
och bygglagen samt i 41 § i markanvändnings- och byggförordningen eller beslut om parker 
eller andra allmänna områden som avses i 90 § i markanvändnings- och bygglagen samt i 
46 § i markandvändnings- och byggförordningen kan överklagas skriftligen hos Helsingfors 
förvaltningsdomstol inom 30 dagar efter delfåendet. 
 
En part anses, om inte annat kan påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter det att 
brevet avsänts eller vid den tidpunkt som framgår av mottagningsbeviset eller av ett särskilt 
delgivningsbevis. Dagen för delfåendet räknas inte med i besvärstiden. 
 
Om besvärstidens sista dag är en helgdag eller en annan dag då ämbetsverken är stängda, 
får besvärsskriften lämnas in den första vardagen efter denna dag. 
 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Besvärsrätt  
 
Besvär får anföras av: 
-  den som beslutet avser; 
-  den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet. 
 
 
Besvärsskriften 
 
I besvärsskriften ska uppges: 
- ändringssökandens namn och hemkommun 
- det beslut som överklagas, i original eller som kopia;  
- till vilka delar beslutet överklagas och de ändringar som yrkas i beslutet 
- grunderna för yrkandet 
- adress och telefonnummer för meddelande i ärendet till ändringssökanden. 
 
Besvärsskriften ska undertecknas av den som överklagar eller av den som avfattat skriften.  
 
Till besvärsskriften ska fogas bevis över dagen för delfåendet eller annan utredning över från 
vilken dag besvärstiden ska räknas, samt de handlingar som ändringssökanden åberopar 
som stöd för sitt yrkande, om de inte redan tidigare tillställts myndigheten. 
 
Till besvärsskriften ska dessutom fogas en fullmakt, om ändringssökanden använder sig av 
ombud. 
 
 
Inlämning av besvärsskriften 
 
Besvärsskriften ska inom besvärstiden lämnas till Helsingfors förvaltningsdomstol under 
adress 
 
Helsingfors förvaltningsdomstol, registraturen 
Banbyggarvägen 5 
00520 Helsingfors 
 
Telefon: 029 56 42000 
Fax: 029 56 42079 
E-post: helsinki.hao@oikeus.fi 
 
Ämbetstid 8.00 – 16.15 
 
Besvärsskriften kan på egen risk sändas per post eller med bud. Anlitas posten ska 
besvärsskriften avsändas i så god tid att den hinner fram den sista dagen av besvärstiden 
före ämbetstidens slut. 
 
På eget ansvar kan besvärsskriften också sändas per fax eller e-post inom den utsatta tiden. 
En handling som ska sändas inom utsatt tid ska före utgången av den utsatta tiden tillställas 
rättsskipningsmyndigheten så att handlingen finns tillgängligt för myndigheten i 
mottagarapparaten eller datasystemet. 
 
Besvär kan anföras även via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
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Avgift för behandling av överklagandet 
 
Av den överklagande uppbärs en rättegångsavgift enligt lagen om domstolsavgift 
(1455/2015). Ytterligare information om avgiften lämnas av besvärsmyndigheten. 


